

令和元年 5 月 20 日

岐阜信用金庫  
理事長 住田 裕綱

### 各種手数料の改定について

岐阜信用金庫（理事長 住田 裕綱）は、令和元年 7 月 1 日（月）より、下記のとおり各種取扱手数料を改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

当金庫では、今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいります。

#### 記

#### 1. 改定日

令和元年 7 月 1 日（月）

#### 2. 改定内容

##### （1）振込手数料

				<改定前>	<改定後>
振込	窓口 (依頼書扱い)	同一店舗	3万円未満	108円	324円
			3万円以上	324円	540円
		本支店	3万円未満	324円	324円
			3万円以上	540円	540円
		他行	3万円未満	648円	648円
			3万円以上	864円	864円
	・EB(インターネットバンキング・パル・データ伝送等) ・テレホンバンキング	同一店舗	3万円未満	無料	無料
			3万円以上	無料	無料
		本支店	3万円未満	108円	108円
			3万円以上	216円	324円
		他行	3万円未満	324円	432円
			3万円以上	540円	648円

(2) 給与振込手数料

			<改定前>	<改定後>
給与振込	振込用紙扱い	同一店舗	無料	108円
		本支店	無料	216円
		他行	216円	432円
	FD/MT/データ伝送	同一店舗	無料	無料
		本支店	無料	無料
		他行	108円	324円

(3) 窓口円貨両替手数料

<改定前>		<改定後>	
枚数	手数料	枚数	手数料
1枚～49枚(※)	216円	1枚～49枚(※)	216円
50枚～500枚	540円	50枚～500枚	540円
501枚～1,000枚	648円	501枚～1,000枚	1,080円
1,001枚～2,000枚	864円	1,001枚～	500枚毎に540円加算
2,001枚～	1,188円 (1,000枚毎に540円加算)		

※1枚～49枚は、当金庫でお取引のあるお客さまは1日1回まで無料

以 上